

**Reparatia capitala complexa a
cantinei la LT B.P. Hasdeu pe
str. Cehov, 19, mun. Balti,
conform necesitatilor DITS a
Primariei mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Retelele electrice exterioare**

Valoarea de deviz 191 468,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,0980	41,97	3 571,56
		Total manopera				3 571,56

Materiale:

1.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	т	0,0368	16 000,00	588,80
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2820	44,00	12,41
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2700	45,00	12,15
4.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0080	200,00	1,60
5.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	т	0,0100	20 000,00	200,00
6.	600011	Сaramida - Кирпич строительный красный	buc	90,0000	5,00	450,00
7.	600012	Трансформатор силовой, маслянный ТМ630/10/0,4 кВ	buc	1,0000	96 000,00	96 000,00
8.	600013	Предохранитель 10 кВ Ипл.вст.=80А, ПКЭ 107	buc	3,0000	0,00	0,00
9.	600014	Рубильник 380В, 400А, RPSL-400	buc	1,0000	550,00	550,00
10.	600015	Предохранитель 380В, 315А, ППНИ габ. 2	buc	6,0000	70,00	420,00
11.	600016	Выключатель автоматический 380В, 1000А, ВА 88-43	buc	2,0000	20 000,00	40 000,00
12.	600017	Трансформатор тока ТТи-А-600/5	buc	6,0000	270,00	1 620,00
13.	60005	Сabлу - Кабель с алюминиевыми жилами бронированный АПВзБбШп-1 сеч. 4x150 мм²	m	50,0000	160,00	8 000,00
14.	60008	Teava - труба полиэтиленовая Д=80 мм	m	16,0000	90,00	1 440,00
		Total materiale de construcții				149 294,96

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4030	5,00	7,02
		Total utilaje de construcții				7,02

Total	Lei	191 468,04
-------	-----	------------

Total deviz: 191 468,04

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)